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Wsparcie pracowników Domu Pomocy Społecznej
„Cichy Zakątek” w Końskich

Powiat Konecki / Dom Pomocy Społecznej „Cichy Zakątek” w Końskich rozpoczął realizację projektu pn. „Wsparcie
pracowników Domu Pomocy Społecznej Cichy Zakątek w Końskich” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejski
dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet
FESW.07 Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie FESW.07.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników.

Celem głównym projektu jest wzmocnienie potencjału zdrowia u min. 90% z 60 pracowników DPS w Końskich zatrudnionych
na stanowiskach obsługi mieszkańców DPS (55K+5M) poprzez wdrożenie kompleksowego programu naprawczego
przyczyniającego się do poprawy ergonomii pracy oraz minimalizowanie czynników, które są identyfikowane jako negatywnie
wpływające na zdrowie W/w osób pracujących, dzięki czemu min. 90% UP (tj. min. 54 os.) będzie kontynuować zatrudnienie
u pracodawcy.

Przedmiotowy projekt obejmuje:

Dostosowanie stanowisk pracy w celu zapewnienia ergonomii oraz bezpieczeństwa stanowiska pracy.1.
Pakiet badań diagnostycznych, dostosowanych do płci i charakterystyki wykonywanej pracy, wykraczających poza2.
zakres podstawowych badań profilaktycznych.
Edukacja zbiorowa dla pracowników na terenie zakładu pracy w zakresie profilaktyki chorób cywilizacyjnych.3.
Działania na rzecz walki ze stresem i równości szans – warsztaty i wsparcie indywidualne.4.
Działania na rzecz ochrony narządu ruchu pracowników.5.
Współpraca ze specjalistami służby medycyny pracy.6.

 

Przedmiotowe działania skierowane są do 60 pracowników Domu Pomocy Społecznej „Cichy Zakątek” w Końskich i służyć
będą poprawie stanu zdrowia W/w.

Okres realizacji projektu: od 01.08.2025 r. do 31.08.2026 r.

Wartość projektu: 655 758,03 zł.

Wartość dofinansowania projektu ze środków Unii Europejskiej: 588 738,03 zł.

Beneficjent: Powiat Konecki / Dom Pomocy Społecznej „Cichy Zakątek” w Końskich.
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